
GZ Brezovica 19. občinsko tekmovanje pionirjev in mladincev v gasilski orientaciji Vnanje Gorice, 17. maj 2025

PIONIRKE GZ DOLOMITI

4.KT 5.KT

M
rt

v
a
 

to
č
k

a

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Pionirke 67 DVOR PRI POLHOVEM GRADCU 3 DOLOMITI KLARA, GAJA, PIA 2014 2014 2014 33 1000,0 0 20,20 0 0 12,10 0 0 0 0 0 0 00:14:05 28,17 60,47 939,53

2 Pionirke 65 DVOR PRI POLHOVEM GRADCU 1 DOLOMITI PIA, GAJA, NASTJA 2017 2016 2017 25 1003,0 0 21,10 0 0 17,50 0 0 0 0 0 0 00:16:42 33,40 72,00 931,00

3 Pionirke 66 DVOR PRI POLHOVEM GRADCU 2 DOLOMITI NELI, JULIJA, IZA 2015 2014 2014 32 1001,0 0 23,20 0 0 19,10 0 0 0 0 0 0 00:15:59 31,97 74,27 926,73

4 Pionirke 53 POLHOV GRADEC 1 DOLOMITI ZARJA, ZALA, PIKA 2015 2015 2016 29 1002,0 0 16,30 0 0 32,60 0 0 0 0 0 0 00:15:05 30,17 79,07 922,93

5 Pionirke 72 ŠENTJOŠT DOLOMITI TINA, LOTI, KIRA 2017 2016 2015 27 1002,0 0 19,80 0 0 16,40 0 0 0 0 0 0 00:22:17 44,57 80,77 921,23

6 Pionirke 64 BUTAJNOVA - PLANINA 2 DOLOMITI LUCIJA, TINKARA, NIKA 2016 2015 2017 27 1002,0 0 22,30 0 0 16,90 10 0 0 0 0 0 00:18:02 36,07 85,27 916,73

7 Pionirke 63 BUTAJNOVA - PLANINA 1 DOLOMITI META, NUŠA, TJAŠA 2015 2017 2015 28 1002,0 0 18,70 0 0 21,10 10 0 0 0 0 0 00:18:44 37,47 87,27 914,73

8 Pionirke 74 ČRNI VRH DOLOMITI REBEKA, IVA, ZALA 2014 2015 2015 31 1001,0 0 17,10 10 0 18,40 10 5 0 0 0 0 00:15:52 31,73 92,23 908,77

9 Pionirke 54 POLHOV GRADEC 2 DOLOMITI NUŠA, NAJA, TAJA 2016 2014 2016 29 1002,0 0 19,50 0 0 27,10 0 0 0 0 0 0 00:25:56 51,87 98,47 903,53

10 Pionirke 1 BREZJE 7 DOLOMITI ALISA, BRINA, EVELINA 2016 2015 2017 27 1002,0 0 25,40 0 0 19,30 15 0 0 0 0 0 00:22:22 44,73 104,43 897,57

11 Pionirke 55 POLHOV GRADEC 3 DOLOMITI NEŽA, AJDA, JANA 2014 2019 2018 24 1003,0 0 19,80 0 0 29,60 0 0 0 0 0 0 00:29:02 58,07 107,47 895,53

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
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GZ Brezovica 19. občinsko tekmovanje pionirjev in mladincev v gasilski orientaciji Vnanje Gorice, 17. maj 2025

PIONIRJI GZ DOLOMITI

4.KT 5.KT

M
rt

v
a
 

to
č
k
a

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Pionirji 71 ŠENTJOŠT DOLOMITI TIM, MATJAŽ, ARTHUR HENRIQUE 2015 2015 2014 31 1001,0 0 15,90 0 0 17,30 0 0 0 0 0 0 00:13:55 27,83 61,03 939,97

2 Pionirji 69 ZALOG 2 DOLOMITI MANCA, MAŠA, MAŠA 2014 2017 2014 30 1001,0 0 17,30 7 2 15,60 0 0 0 0 0 0 00:15:49 31,63 73,53 927,47

3 Pionirji 57 POLHOV GRADEC 5 DOLOMITI MARTIN, ŽIGA, ERAZEM 2014 2016 2016 29 1002,0 0 16,90 0 0 21,30 10 0 0 0 0 0 00:15:01 30,03 78,23 923,77

4 Pionirji 62 BUTAJNOVA - PLANINA 2 DOLOMITI RENE, LUKA, OŽBEJ 2016 2018 2017 24 1003,0 0 21,30 0 0 25,20 0 0 0 0 0 0 00:16:37 33,23 79,73 923,27

5 Pionirji 61 BUTAJNOVA - PLANINA 1 DOLOMITI OŽBE, JAKOB, AŽBE 2015 2014 2017 29 1002,0 0 19,50 0 0 20,60 10 0 0 0 0 0 00:15:35 31,17 81,27 920,73

6 Pionirji 73 ČRNI VRH DOLOMITI ALEKS, LUKA, NIK 2015 2017 2017 26 1003,0 0 24,70 0 0 25,00 0 0 0 0 0 0 00:16:29 32,97 82,67 920,33

7 Pionirji 68 ZALOG 1 DOLOMITI JAN, MARCEL, ČRT 2014 2017 2015 29 1002,0 0 23,40 0 0 17,30 10 0 0 0 0 0 00:17:47 35,57 86,27 915,73

8 Pionirji 59 BREZJE 4 DOLOMITI MATEVŽ, JAKOB, MATIJA 2017 2018 2016 24 1003,0 0 32,00 2 0 22,30 2 0 0 0 0 0 00:16:17 32,57 90,87 912,13

9 Pionirji 70 ZALOG 3 DOLOMITI MANCA, ANŽE, TIAN 2016 2016 2017 26 1003,0 0 23,70 5 0 21,60 5 0 0 0 0 0 00:18:26 36,87 92,17 910,83

10 Pionirji 56 POLHOV GRADEC 4 DOLOMITI OSKAR, LIAM, TRISTAN 2015 2017 2017 26 1003,0 0 18,60 0 0 42,60 0 0 0 0 0 0 00:18:57 37,90 99,10 903,90

11 Pionirji 58 POLHOV GRADEC 6 DOLOMITI VANČ, AŽBE, ANŽE 2016 2017 2017 25 1003,0 0 22,30 10 0 33,90 0 5 0 0 200 0 00:57:40 115,33 386,53 616,47

NIT Pionirji 60 BREZJE 5 DOLOMITI JAKA, JAN, JAKOB 2017 2019 2018 21 NIT 0 0 0 0 0 NIT NIT

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
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GZ Brezovica 19. občinsko tekmovanje pionirjev in mladincev v gasilski orientaciji Vnanje Gorice, 17. maj 2025

MLADINKE GZ DOLOMITI

6.KT 7.KT

M
rt

v
a
 

to
č
k
a

0

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Mladinke 142 BREZJE 1 DOLOMITI AJDA, LUCIJA, VESNA 2011 2010 2011 43 1002 0 13,70 0 0 11,80 0 5 33,28 0 12,30 0 0 0 0 0 00:34:22 68,73 144,81 857,19

2 Mladinke 153 ŠENTJOŠT DOLOMITI ANIKA, LIJA, NEJA 2011 2011 2013 40 1003 0 19,90 0 2 17,30 10 0 36,45 0 15,50 0 0 0 0 0 00:27:31 55,03 156,18 846,82

3 Mladinke 148 DVOR PRI POLHOVEM GRADCU 2 DOLOMITI ELA, ELA, PIA 2012 2012 2011 40 1003 0 15,70 0 2 15,80 0 0 38,37 5 15,20 0 0 0 0 0 00:32:33 65,10 157,17 845,83

4 Mladinke 147 DVOR PRI POLHOVEM GRADCU 1 DOLOMITI MAŠA, ELA, EVA 2011 2012 2010 42 1002 0 14,10 0 2 18,30 0 5 42,94 5 12,50 0 0 0 0 0 00:33:21 66,70 166,54 835,46

5 Mladinke 145 BUTAJNOVA - PLANINA DOLOMITI LANA, REBEKA, SARA 2009 2010 2011 45 1001 0 18,90 0 4 15,20 0 0 33,72 0 13,00 0 0 0 0 0 00:40:38 81,27 166,09 834,91

6 Mladinke 143 BREZJE 8 DOLOMITI FRIDA, MAŠA, LIZA 2010 2013 2015 39 1003 0 17,70 0 2 14,60 10 0 54,10 5 14,70 0 0 0 0 0 01:08:31 137,03 255,13 747,87

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
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GZ Brezovica 19. občinsko tekmovanje pionirjev in mladincev v gasilski orientaciji Vnanje Gorice, 17. maj 2025

MLADINCI GZ DOLOMITI

6.KT 7.KT

M
rt

v
a
 

to
č
k
a

0

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Mladinci 149 DVOR PRI POLHOVEM GRADCU 2 DOLOMITI OSKAR, JAKOB, TILEN 2010 2011 2011 43 1002 0 15,20 0 0 15,10 0 0 29,38 0 12,20 0 0 0 0 0 00:22:53 45,77 117,65 884,35

2 Mladinci 152 ŠENTJOŠT DOLOMITI DREJC, ERAZEM, JAKOB 2011 2011 2013 40 1003 0 19,20 0 0 19,20 0 0 39,97 10 14,90 0 0 0 0 0 00:19:05 38,17 141,44 861,56

3 Mladinci 144 BUTAJNOVA - PLANINA DOLOMITI JAN, NEJC, ŽANA 2011 2010 2012 42 1002 0 16,60 0 6 15,70 10 0 33,37 0 14,30 0 0 0 0 0 00:25:16 50,53 146,50 855,50

4 Mladinci 154 ČRNI VRH 1 DOLOMITI VID, MIHA, LOVRO 2010 2010 2013 42 1002 0 21,20 7 0 16,40 0 5 33,64 5 12,50 0 0 0 0 0 00:32:56 65,87 166,61 835,39

5 Mladinci 151 ZALOG 5 DOLOMITI ALJAŽ, TIMOTEJ, MATEVŽ 2012 2013 2013 37 1005 0 17,40 0 0 19,80 10 0 43,18 0 14,00 0 0 0 0 0 00:34:09 68,30 172,68 832,32

6 Mladinci 150 ZALOG 4 DOLOMITI AMADEJ, ANŽE, JERNEJ 2011 2012 2012 40 1003 0 34,50 0 0 19,30 0 0 42,92 10 14,50 0 0 0 0 0 00:26:40 53,33 174,55 828,45

7 Mladinci 101 BREZJE 2 DOLOMITI MARCEL, BOR, ANDRAŽ 2013 2013 2015 36 1005 0 18,10 0 4 16,90 0 10 52,26 0 21,00 0 0 0 0 0 00:34:23 68,77 191,03 813,97

8 Mladinci 146 DVOR PRI POLHOVEM GRADCU 1 DOLOMITI TOM, GAL, NEJC 2012 2012 2010 41 1003 0 17,90 2 8 17,40 12 0 42,32 10 13,60 0 0 0 0 0 00:36:09 72,30 195,52 807,48

9 Mladinci 140 POLHOV GRADEC 7 DOLOMITI TIBOR, ALEK, JURE 2012 2011 2011 41 1003 0 15,20 4 8 20,50 0 0 39,86 5 14,30 0 0 0 0 0 00:57:38 115,27 222,13 780,87

10 Mladinci 141 POLHOV GRADEC 8 DOLOMITI LARA, LAURA, JAKOB 2013 2013 2013 36 1005 0 39,20 0 0 21,20 5 5 48,52 5 15,20 0 0 0 0 0 00:50:11 100,37 239,49 765,51

11 Mladinci 155 ČRNI VRH 2 DOLOMITI SANDRA, LAURA, JAKA 2011 2011 2013 40 1003 0 21,50 2 8 17,60 20 0 46,97 5 15,60 0 0 0 0 0 01:00:25 120,83 257,50 745,50

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
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GZ Brezovica 19. občinsko tekmovanje pionirjev in mladincev v gasilski orientaciji Vnanje Gorice, 17. maj 2025

GASILKE PRIPRAVNICE GZ DOLOMITI

6.KT 7.KT

0 0

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Pripravnice 210 DVOR PRI POLHOVEM GRADCU DOLOMITI LUCIJA, NINA, JERNEJA 1000 0 22,80 0 0 21,40 0 0 32,02 0 0 0 0 0 0 00:50:30 101,00 177,22 822,78

2 Pripravnice 212 BREZJE 3 DOLOMITI KATJA, KATJA, BRINA 1000 0 40,30 60 4 37,30 10 0 41,60 0 0 0 0 0 0 01:01:12 122,40 315,60 684,40

3 Pripravnice 211 ZALOG 6 DOLOMITI ZALA, NINA, KLARA 1000 0 22,10 5 0 30,50 10 5 34,38 10 0 0 0 0 0 01:46:57 213,90 330,88 669,12

4 Pripravnice 213 POLHOV GRADEC 9 DOLOMITI IRIS, STAŠA, MANCA 1000 0 29,10 15 2 27,60 10 5 36,97 10 0 0 0 0 0 01:40:57 201,90 337,57 662,43

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
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GZ Brezovica 19. občinsko tekmovanje pionirjev in mladincev v gasilski orientaciji Vnanje Gorice, 17. maj 2025

GASILCI PRIPRAVNIKI GZ DOLOMITI

6.KT 7.KT

0 0

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Pripravniki 216 ŠENTJOŠT DOLOMITI LOVRENC, ARNE, MATIC 1000 0 18,80 10 2 28,80 0 5 29,93 0 0 0 0 0 0 00:33:05 66,17 160,70 839,30

2 Pripravniki 214 BUTAJNOVA - PLANINA 1 DOLOMITI GAŠPER, NATALIJA, URBAN 1000 0 21,80 0 2 32,80 20 0 32,04 0 0 0 0 0 0 00:35:41 71,37 180,01 819,99

3 Pripravniki 215 ČRNI VRH DOLOMITI ŽIGA, FABIJAN, NIK 1000 0 25,90 10 8 39,70 0 0 34,29 5 0 0 0 0 0 00:42:57 85,90 208,79 791,21

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
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GZ Brezovica 19. občinsko tekmovanje pionirjev in mladincev v gasilski orientaciji Vnanje Gorice, 17. maj 2025

PIONIRKE GZ HORJUL

4.KT 5.KT

M
r
tv

a
 

to
č
k
a

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Pionirke 36 HORJUL 1 HORJUL NIKA, MIA, NEŽA 2016 2016 2017 26 1003,0 0 17,80 0 0 15,40 10 0 0 0 0 0 00:15:20 30,67 73,87 929,13

2 Pionirke 37 HORJUL 2 HORJUL ERIKA, VALENTINA, JULIJA 2016 2017 2019 23 1005,0 0 19,30 0 2 30,90 0 0 0 0 0 0 00:15:35 31,17 83,37 921,63

3 Pionirke 38 HORJUL 3 HORJUL SOFIJA, AJDA, ANJA 2018 2018 2018 21 1005,0 0 28,10 0 0 27,50 0 0 0 0 0 0 00:14:23 28,77 84,37 920,63

4 Pionirke 40 KORENO 2 HORJUL LUCIJA, EVA, SOFIJA 2017 2017 2018 23 1005,0 0 21,30 0 2 18,70 10 0 0 0 0 0 00:19:48 39,60 91,60 913,40

5 Pionirke 49 VRZDENEC 2 HORJUL NATALIJA, ELENA, EVELIN 2016 2017 2015 27 1002,0 0 23,80 5 0 24,20 10 0 0 0 0 0 00:19:11 38,37 101,37 900,63

6 Pionirke 48 VRZDENEC 1 HORJUL IRIS, ANAMARIJA, NIKA 2015 2014 2015 31 1001,0 0 22,50 0 0 31,90 10 0 0 0 0 0 00:21:15 42,50 106,90 894,10

7 Pionirke 50 VRZDENEC 3 HORJUL ELA, EVA, LUCIJA 2017 2016 2017 25 1003,0 0 32,20 7 0 26,40 20 0 0 0 0 0 00:15:04 30,13 115,73 887,27

8 Pionirke 39 KORENO 1 HORJUL ANA, ŠPELA, TIJA 2016 2015 2016 28 1002,0 0 50,20 17 0 16,00 0 0 0 0 200 0 00:37:31 75,03 358,23 643,77

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
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GZ Brezovica 19. občinsko tekmovanje pionirjev in mladincev v gasilski orientaciji Vnanje Gorice, 17. maj 2025

PIONIRJI GZ HORJUL

4.KT 5.KT

M
r
tv

a
 

to
č
k
a

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Pionirji 35 KORENO 1 HORJUL LOVRO, ANŽE, TILEN 2014 2016 2014 31 1001,0 0 14,10 0 0 13,40 0 0 0 0 0 0 00:13:52 27,73 55,23 945,77

2 Pionirji 46 VRZDENEC 3 HORJUL MARK, ŽAN, TILEN 2015 2015 2015 30 1001,0 0 16,50 0 0 17,50 0 0 0 0 0 0 00:14:37 29,23 63,23 937,77

3 Pionirji 52 ZAKLANEC 2 HORJUL NEJC, MYKOLA, VITA 2014 2014 2014 33 1000,0 0 17,60 2 0 16,20 2 0 0 0 0 0 00:12:41 25,37 63,17 936,83

4 Pionirji 51 ZAKLANEC 1 HORJUL NIKA, LEON, EVA 2015 2016 2015 29 1002,0 0 18,20 5 0 15,20 0 0 0 0 0 0 00:14:48 29,60 68,00 934,00

5 Pionirji 45 VRZDENEC 2 HORJUL FILIP, JAN, MATEVŽ 2014 2014 2016 31 1001,0 0 19,10 2 0 22,40 0 0 0 0 0 0 00:12:03 24,10 67,60 933,40

6 Pionirji 30 HORJUL 2 HORJUL JOŠT, JERNEJ, SARA 2014 2014 2014 33 1000,0 0 15,40 5 0 9,90 0 0 0 0 0 0 00:19:58 39,93 70,23 929,77

7 Pionirji 31 HORJUL 3 HORJUL MAKSIM, JAKA, VALENTINO 2017 2016 2016 26 1003,0 0 20,60 0 0 18,20 2 0 0 0 0 0 00:17:34 35,13 75,93 927,07

8 Pionirji 41 PODOLNICA 1 HORJUL DREJC, JURE, IZAK 2018 2016 2015 26 1003,0 0 20,20 0 0 21,40 0 0 0 0 0 0 00:17:34 35,13 76,73 926,27

9 Pionirji 43 PODOLNICA 3 HORJUL NACE, JAN, IDA 2016 2018 2017 24 1003,0 0 23,00 2 0 19,80 0 5 0 0 0 0 00:15:54 31,80 81,60 921,40

10 Pionirji 34 HORJUL 6 HORJUL IZAK, BINE, DAVID 2017 2017 2018 23 1005,0 0 27,60 2 0 19,20 0 0 0 0 0 0 00:24:04 48,13 96,93 908,07

11 Pionirji 33 HORJUL 5 HORJUL JURIJ, MIHA, SVIT 2017 2017 2017 24 1003,0 0 19,90 0 0 21,40 20 0 0 0 0 0 00:17:58 35,93 97,23 905,77

12 Pionirji 47 VRZDENEC 4 HORJUL LOVRO, MAJ, MATIC 2017 2018 2017 23 1005,0 0 22,20 2 4 23,20 10 0 0 0 200 0 00:15:29 30,97 292,37 712,63

13 Pionirji 44 VRZDENEC 1 HORJUL ŽIGA, ERIK, LUKA 2016 2015 2015 29 1002,0 0 16,50 0 0 19,30 0 0 0 0 200 0 00:27:44 55,47 291,27 710,73

14 Pionirji 29 HORJUL 1 HORJUL ANŽE, JAKA, FILIP 2015 2016 2015 29 1002,0 0 15,90 0 0 16,20 10 0 0 0 200 0 00:32:11 64,37 306,47 695,53

15 Pionirji 32 HORJUL 4 HORJUL TIBOR, MATJAŽ, JAN 2018 2018 2018 21 1005,0 0 25,70 0 0 26,80 20 0 0 0 200 0 00:22:05 44,17 316,67 688,33

16 Pionirji 42 PODOLNICA 2 HORJUL JULIJA, ULA, AJDA 2015 2014 2015 31 1001,0 0 38,50 20 0 17,50 0 0 0 0 200 0 00:22:07 44,23 320,23 680,77

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
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GZ Brezovica 19. občinsko tekmovanje pionirjev in mladincev v gasilski orientaciji Vnanje Gorice, 17. maj 2025

MLADINKE GZ HORJUL

6.KT 7.KT

M
rt

v
a
 

to
č
k
a

0

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Mladinke 139 ZAKLANEC 2 HORJUL KARIN, JONA, AVA 2010 2012 2011 42 1002 0 15,10 0 2 14,10 0 5 44,96 10 17,70 0 0 0 0 0 00:31:45 63,50 172,36 829,64

2 Mladinke 126 HORJUL 2 HORJUL GABRIELA, ELA, NASTJA 2011 2011 2011 42 1002 0 13,90 0 2 11,10 0 5 41,52 10 12,15 0 0 0 0 0 00:42:28 84,93 180,60 821,40

3 Mladinke 125 HORJUL 1 HORJUL HANA, ANAMARIJA, MANCA 2013 2013 2014 36 1005 0 16,70 0 4 20,10 0 0 30,92 5 17,00 0 0 0 0 0 00:53:14 106,47 200,19 804,81

4 Mladinke 128 HORJUL 4 HORJUL URŠKA, LOTI, MARUŠA 2010 2013 2010 42 1002 0 32,10 17 0 18,20 10 5 30,83 0 15,90 0 0 0 0 0 00:51:42 103,40 232,43 769,57

5 Mladinke 138 ZAKLANEC 1 HORJUL ZOJA, NEŽA, NIKA 2013 2012 2010 40 1003 0 16,30 0 6 16,60 20 0 32,29 10 13,80 0 0 0 0 0 01:01:59 123,97 238,96 764,04

6 Mladinke 127 HORJUL 3 HORJUL LANA, SAŠA, KLARA 2010 2010 2010 45 NIT 0 0 0 0 0 NIT NIT

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
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GZ Brezovica 19. občinsko tekmovanje pionirjev in mladincev v gasilski orientaciji Vnanje Gorice, 17. maj 2025

MLADINCI GZ HORJUL

6.KT 7.KT

M
rt

v
a
 

to
č
k
a

0

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Mladinci 122 HORJUL 3 HORJUL ALJAŽ, KLEMEN, JOŠT 2009 2009 2010 47 1001 0 13,00 0 0 10,70 0 5 26,13 0 10,90 0 0 0 0 0 00:24:44 49,47 115,20 885,80

2 Mladinci 130 VRZDENEC 1 HORJUL MARK, LUKA, AŽBE 2009 2009 2009 48 1000 0 15,20 0 4 18,10 0 0 39,86 0 12,20 0 0 0 0 0 00:22:42 45,40 134,76 865,24

3 Mladinci 131 VRZDENEC 2 HORJUL URBAN, JANJA, MARUŠA 2009 2009 2011 46 1001 0 16,30 0 0 15,40 10 5 34,39 0 14,90 0 0 0 0 0 00:24:58 49,93 145,92 855,08

4 Mladinci 121 HORJUL 2 HORJUL PETER, DAVID, JAKA 2009 2012 2012 42 1002 0 15,00 0 4 16,70 0 5 32,38 0 13,20 0 0 0 0 0 00:33:18 66,60 152,88 849,12

5 Mladinci 123 HORJUL 4 HORJUL ŽIGA, MATEJA, IZAK 2012 2012 2013 38 1005 0 14,20 0 2 15,70 0 0 30,83 10 12,60 0 0 0 0 0 00:36:26 72,87 158,20 846,80

6 Mladinci 124 KORENO 1 HORJUL PETER PAVEL, MATIC, ANDREJ 2013 2011 2013 38 1005 0 15,70 5 4 20,30 0 5 43,83 0 14,30 0 0 0 0 0 00:28:18 56,60 164,73 840,27

7 Mladinci 133 VRZDENEC 4 HORJUL GAŠPER, PRIMOŽ, MAJ 2012 2012 2012 39 1003 0 26,10 0 8 24,10 10 5 47,83 5 14,80 0 0 0 0 0 00:22:10 44,33 185,16 817,84

8 Mladinci 134 VRZDENEC 5 HORJUL GAL, TARIK, ROK 2011 2011 2012 41 1003 0 15,20 2 4 16,30 20 5 49,58 5 16,00 0 0 0 0 0 00:32:27 64,90 197,98 805,02

9 Mladinci 120 HORJUL 1 HORJUL ANDRAŽ, DAŠA, LANA 2013 2012 2010 40 1003 0 15,50 2 0 31,10 10 0 40,44 5 14,80 0 0 0 0 0 00:41:10 82,33 201,17 801,83

10 Mladinci 129 PODOLNICA 4 HORJUL MAKS, ANŽE, ŽAN 2013 2012 2013 37 1005 0 15,50 0 0 17,40 0 5 55,24 0 16,00 0 0 0 0 0 01:09:46 139,53 248,67 756,33

11 Mladinci 135 VRZDENEC 6 HORJUL JAKOB, MARK, SVIT 2013 2014 2013 36 1005 0 20,60 5 4 24,20 10 5 62,92 14 15,20 0 0 0 0 0 00:45:40 91,33 252,25 752,75

12 Mladinci 132 VRZDENEC 3 HORJUL ALEKS, ANDREJ, SIMON 2010 2010 2010 45 1001 0 17,70 0 6 19,40 10 5 49,09 10 13,00 0 0 0 200 0 00:24:29 48,97 379,16 621,84

13 Mladinci 137 ZAKLANEC 1 HORJUL MATIC, SARA, OŽBEJ 2012 2012 2010 41 1003 0 16,40 5 2 15,40 0 0 42,92 0 14,60 0 0 0 200 0 01:18:56 157,87 454,19 548,81

DIS Mladinci 136 VRZDENEC 7 HORJUL TINE, NIK, TILEN 2011 2011 2011 42 DIS 0 17,80 0 8 25,90 10 10 70,16 5 17,00 0 0 0 0 0 00:39:30 79,00 242,86 DIS

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
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GZ Brezovica 19. občinsko tekmovanje pionirjev in mladincev v gasilski orientaciji Vnanje Gorice, 17. maj 2025

GASILKE PRIPRAVNICE GZ HORJUL

6.KT 7.KT

0 0

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Pripravnice 206 HORJUL 1 HORJUL ERIKA, LARA, ŽANA 1000 0 19,80 15 0 22,90 0 0 23,83 0 0 0 0 0 0 00:34:15 68,50 150,03 849,97

2 Pripravnice 207 HORJUL 2 HORJUL AJDA, TEREZA, NEJA 1000 0 18,60 10 2 25,80 0 0 26,37 5 0 0 0 0 0 00:37:39 75,30 163,07 836,93

3 Pripravnice 208 PODOLNICA 5 HORJUL LEA, LANA, SARA 1000 0 20,20 15 0 26,10 10 0 30,94 0 0 0 0 0 0 00:47:14 94,47 196,71 803,29

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
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GZ Brezovica 19. občinsko tekmovanje pionirjev in mladincev v gasilski orientaciji Vnanje Gorice, 17. maj 2025

GASILCI PRIPRAVNIKI GZ HORJUL

6.KT 7.KT

0 0

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Pripravniki 205 HORJUL HORJUL JAN, URH, AŽBE 1000 0 34,30 19 10 30,10 10 0 29,29 0 0 0 0 0 0 00:39:02 78,07 210,76 789,24

2 Pripravniki 209 ZAKLANEC 1 HORJUL AŽBE, URH, VASYL 1000 0 30,10 10 10 35,60 0 0 36,70 0 10 0 0 0 0 01:08:42 137,40 269,80 730,20

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
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GZ Brezovica 19. občinsko tekmovanje pionirjev in mladincev v gasilski orientaciji Vnanje Gorice, 17. maj 2025

PIONIRKE GZ BREZOVICA

4.KT 5.KT

M
rt

v
a
 

to
č
k

a

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Pionirke 25 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 5 BREZOVICA VITA, KLARA, NEŽA 2014 2014 2016 31 1001,0 0 18,40 0 0 14,50 0 0 0 0 0 0 00:13:30 27,00 59,90 941,10

2 Pionirke 20 PRESERJE BREZOVICA EVA, KAJA, VITA 2014 2016 2017 28 1002,0 0 24,00 5 0 22,70 0 0 0 0 0 0 00:12:37 25,23 76,93 925,07

3 Pionirke 4 GORIČICA - PREVALJE 1 BREZOVICA EMA, SARA, MAŠA 2015 2014 2015 31 1001,0 0 22,10 5 0 14,80 10 0 0 0 0 0 00:13:36 27,20 79,10 921,90

4 Pionirke 14 BREZOVICA PRI LJUBLJANI BREZOVICA LILI, EMA, KAROLINA 2015 2015 2015 30 1001,0 0 25,20 7 0 22,90 0 0 0 0 0 0 00:14:13 28,43 83,53 917,47

5 Pionirke 10 RAKITNA BREZOVICA BRINA, TJAŠA, MAŠA 2016 2016 2018 25 1003,0 0 24,40 0 2 24,70 0 0 0 0 0 0 00:18:59 37,97 89,07 913,93

6 Pionirke 19 JEZERO BREZOVICA IVANA, IZA, NINA 2017 2016 2015 27 1002,0 0 23,20 0 0 25,40 0 0 0 0 0 0 00:20:17 40,57 89,17 912,83

7 Pionirke 16 BREZOVICI POD KRIMOM 2 BREZOVICA PETRA, GEJA, NIKA 2014 2018 2015 28 1002,0 0 18,60 0 2 21,00 10 0 0 0 0 0 00:27:34 55,13 106,73 895,27

8 Pionirke 5 GORIČICA - PREVALJE 2 BREZOVICA LEA, EMA, TAJA 2017 2018 2016 24 1003,0 0 29,00 7 6 27,80 25 0 0 0 0 0 00:14:57 29,90 124,70 878,30

9 Pionirke 28 KAMNIK POD KRIMOM 1 BREZOVICA PIJA, LEA, NUŠA 2014 2014 2015 32 1001,0 0 22,10 0 0 16,40 0 0 0 0 200 0 00:19:46 39,53 278,03 722,97

¸ Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
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GZ Brezovica 19. občinsko tekmovanje pionirjev in mladincev v gasilski orientaciji Vnanje Gorice, 17. maj 2025

PIONIRJI GZ BREZOVICA

4.KT 5.KT

M
rt

v
a
 

to
č
k
a

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Pionirji 8 RAKITNA 1 BREZOVICA NELI, MIA, NEJC 2014 2015 2014 32 1001,0 0 16,90 2 0 13,00 0 0 0 0 0 0 00:11:41 23,37 55,27 945,73

2 Pionirji 27 KAMNIK POD KRIMOM 2 BREZOVICA PRIMOŽ, ENEJ, ALJAŽ 2015 2015 2015 30 1001,0 0 17,70 0 0 16,40 0 0 0 0 0 0 00:13:30 27,00 61,10 939,90

3 Pionirji 11 BREZOVICA PRI LJUBLJANI 1 BREZOVICA MARTIN, ALEX, TIM 2016 2015 2015 29 1002,0 0 17,00 0 0 17,20 10 0 0 0 0 0 00:13:49 27,63 71,83 930,17

4 Pionirji 12 BREZOVICA PRI LJUBLJANI 2 BREZOVICA LUKAS, JAKA, PATRIK 2017 2017 2017 24 1003,0 0 24,30 5 0 20,40 0 0 0 0 0 0 00:13:05 26,17 75,87 927,13

5 Pionirji 2 VNANJE GORICE BREZOVICA MARK, IAN PATRIK, JAKOB 2017 2016 2016 26 1003,0 0 24,70 0 2 20,60 5 0 0 0 0 0 00:12:45 25,50 77,80 925,20

6 Pionirji 7 PODPEČ 2 BREZOVICA SELMIN, KLEMEN, BOR 2015 2016 2015 29 1002,0 0 17,10 0 2 21,80 10 0 0 0 0 0 00:13:36 27,20 78,10 923,90

7 Pionirji 21 PRESERJE 1 BREZOVICA JURE, DAVID, IZAK 2014 2015 2018 28 1002,0 0 24,90 0 0 17,30 0 0 0 0 0 0 00:20:47 41,57 83,77 918,23

8 Pionirji 24 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 4 BREZOVICA JAN, BRIN, KLARA 2016 2014 2014 31 1001,0 0 27,70 0 0 33,70 0 0 0 0 0 0 00:16:33 33,10 94,50 906,50

9 Pionirji 3 GORIČICA - PREVALJE 3 BREZOVICA BINE, NEJC, ŽAN 2015 2015 2015 30 1001,0 0 26,10 2 0 18,20 10 0 0 0 0 0 00:20:54 41,80 98,10 902,90

10 Pionirji 22 PRESERJE 2 BREZOVICA DAVID GABRIEL, GAŠPER, ANŽE 2017 2017 2018 23 1005,0 0 35,70 0 0 37,70 0 0 0 0 0 0 00:16:53 33,77 107,17 897,83

11 Pionirji 9 RAKITNA 2 BREZOVICA MIHA, DOMEN, NACE 2014 2015 2017 29 1002,0 0 21,40 0 0 41,30 2 0 0 0 0 0 00:20:05 40,17 104,87 897,13

12 Pionirji 15 BREZOVICI POD KRIMOM 1 BREZOVICA LUKA, NIK, JOŠT 2017 2015 2016 27 1002,0 0 17,30 0 6 28,40 10 0 0 0 0 0 00:22:16 44,53 106,23 895,77

13 Pionirji 18 JEZERO 2 BREZOVICA ETIJAN, LAN, ALJAŽ 2014 2016 2016 29 1002,0 0 19,40 5 0 17,70 20 0 0 0 0 0 00:27:12 54,40 116,50 885,50

14 Pionirji 26 KAMNIK POD KRIMOM 1 BREZOVICA JAKOB, JOŠT, ADIN 2018 2017 2016 24 1003,0 0 39,90 0 2 25,90 15 0 0 0 0 0 00:18:37 37,23 120,03 882,97

15 Pionirji 23 PRESERJE 3 BREZOVICA INA, VAL, ENEJ 2016 2015 2017 27 1002,0 0 32,00 5 0 31,80 0 0 0 0 0 0 00:27:27 54,90 123,70 878,30

16 Pionirji 6 PODPEČ 1 BREZOVICA URBAN, ZALA, KIM 2018 2018 2018 21 1005,0 0 39,60 2 2 45,10 10 0 0 0 0 0 00:18:26 36,87 135,57 869,43

17 Pionirji 13 BREZOVICA PRI LJUBLJANI 3 BREZOVICA NIKA, NIKA, LUKA 2018 2018 2015 24 1003,0 0 25,50 0 0 21,40 10 0 200 0 0 0 00:17:36 35,20 292,10 710,90

18 Pionirji 17 JEZERO 1 BREZOVICA JOŠT, GAL, ANEJ 2015 2015 2015 30 1001,0 0 22,10 0 2 23,20 0 0 0 0 200 200 00:42:11 84,37 531,67 469,33

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:

0 Klemen Zibelnik Vanja Petrič

M
e
s
to

K
a
te

g
o

ri
ja

Š
ta

rt
n

a
 

š
te

v
il
k
a

E
K

I
P

A

NETO ČAS 

TEKA

G
A

S
I
L
S

K
A

 

Z
V

E
Z

A

T
E

K
M

O
V

A
L
C

I LETNICA

S
k
u

p
n

a
 s

ta
ro

s
t

Z
A

Č
E

T
N

E
 

T
O

Č
K

E

Z
a
m

u
ja

n
je

1.KT 2.KT

N
E

P
R

A
V

I
L
N

I
 

V
R

S
T

N
I
 R

E
D

N
E

O
D

D
A

N
A

 

K
A

R
T

A

Vozli Orientacija
ČAS V 

TOČKAH

SKUPAJ 

TOČKE

R
E

Z
U

L
T

A
T

3.KT

L
e
tn

ic
a
 1

L
e
tn

ic
a
 2

L
e
tn

ic
a
 3 Vaja z 

vedrovko

Topografski 

znaki



GZ Brezovica 19. občinsko tekmovanje pionirjev in mladincev v gasilski orientaciji Vnanje Gorice, 17. maj 2025

MLADINKE GZ BREZOVICA

6.KT 7.KT

M
r
tv

a
 

to
č
k
a

0

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Mladinke 112 JEZERO BREZOVICA LIYA, LANA, GAJA 2010 2010 2010 45 1001 0 18,50 0 4 15,20 0 0 34,07 0 13,20 0 0 0 0 0 00:34:53 69,77 154,74 846,26

2 Mladinke 108 RAKITNA 4 BREZOVICA NEŽA, PIJA, EVA 2011 2012 2011 41 1003 0 16,60 0 6 17,40 0 10 35,54 5 18,30 0 0 0 0 0 00:29:33 59,10 167,94 835,06

3 Mladinke 115 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 3 BREZOVICA KAJA NIA, SARA, AJDA 2011 2013 2013 38 1005 0 16,20 0 0 13,60 0 0 43,71 0 14,20 0 0 0 0 0 00:53:22 106,73 194,44 810,56

4 Mladinke 114 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 2 BREZOVICA URŠKA, HANA, ELA 2012 2012 2012 39 1003 0 17,00 0 8 13,60 0 0 39,61 5 17,20 0 0 0 0 0 00:57:31 115,03 215,44 787,56

5 Mladinke 119 KAMNIK POD KRIMOM BREZOVICA TJAŠA, MARIJA, MIA KATARINA 2012 2012 2013 38 1005 0 20,70 0 4 17,70 0 5 50,98 5 16,00 5 0 0 0 0 01:36:06 192,20 316,58 688,42

6 Mladinke 106 PODPEČ BREZOVICA HANA, ULA, ALJA 2013 2013 2013 36 1005 0 36,10 0 6 20,80 20 5 60,62 5 24,40 0 0 0 0 0 01:43:55 207,83 385,75 619,25

7 Mladinke 109 BREZOVICA PRI LJUBLJANI BREZOVICA KRISTINA, VALERIJA, KATARINA 2010 2013 2013 39 1003 0 14,90 2 4 15,50 0 5 67,74 10 16,50 0 200 0 0 0 01:01:29 122,97 458,61 544,39

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
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GZ Brezovica 19. občinsko tekmovanje pionirjev in mladincev v gasilski orientaciji Vnanje Gorice, 17. maj 2025

MLADINCI GZ BREZOVICA

6.KT 7.KT

M
r
tv

a
 

to
č
k
a

0

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Mladinci 118 KAMNIK POD KRIMOM BREZOVICA NIK, NEJC, ŽIGA 2010 2011 2012 42 1002 0 19,90 5 6 18,70 0 5 42,00 0 14,10 0 0 0 0 0 00:27:39 55,30 166,00 836,00

2 Mladinci 113 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 1 BREZOVICA LAURA, ANDRAŽ, JURE 2011 2011 2011 42 1002 0 17,20 0 2 12,30 10 0 43,48 5 15,00 5 0 0 0 0 00:31:40 63,33 173,31 828,69

3 Mladinci 116 PRESERJE 1 BREZOVICA ANŽE, ANŽE, LOVRO 2010 2009 2009 47 1001 0 43,20 4 4 12,40 0 5 40,88 0 12,70 0 0 0 0 0 00:26:04 52,13 174,31 826,69

4 Mladinci 102 VNANJE GORICE 1 BREZOVICA VID, MAJA, ALJAŽ 2011 2015 2012 39 1003 0 20,90 5 6 16,10 10 5 72,85 0 15,06 0 0 0 0 0 00:26:00 52,00 202,91 800,09

5 Mladinci 111 JEZERO BREZOVICA AŽBE, ALEKS, JANEZ 2011 2011 2011 42 1002 0 18,00 2 8 20,80 0 8 62,37 0 13,70 0 0 0 0 0 00:40:01 80,03 212,90 789,10

6 Mladinci 105 GORIČICA - PREVALJE BREZOVICA TOBIJA, JAN, BOR 2012 2013 2012 38 1005 0 24,10 2 4 21,80 0 10 60,73 10 14,08 0 0 0 0 0 00:40:30 81,00 227,71 777,29

7 Mladinci 104 VNANJE GORICE 3 BREZOVICA JUŠ, VID, JUŠ 2012 2012 2012 39 1003 0 17,10 2 4 13,40 0 5 60,40 15 13,90 0 0 0 0 0 00:52:18 104,60 235,40 767,60

8 Mladinci 117 PRESERJE 2 BREZOVICA TILEN, SARA, JAKOB 2011 2013 2014 38 1005 0 18,20 0 0 24,20 10 5 51,42 0 15,80 0 0 0 0 0 00:56:33 113,10 237,72 767,28

9 Mladinci 107 PODPEČ BREZOVICA VAL, FILIP, FILIP 2013 2013 2014 36 1005 0 20,90 0 4 23,60 5 5 65,73 5 23,70 10 0 0 0 0 00:47:48 95,60 258,53 746,47

10 Mladinci 103 VNANJE GORICE 2 BREZOVICA MARKO, ROK, MARCEL 2011 2011 2012 41 1003 0 17,20 0 4 13,90 0 0 51,29 20 18,07 0 0 0 200 0 00:23:06 46,20 370,66 632,34

11 Mladinci 110 BREZOVICA PRI LJUBLJANI BREZOVICA JAN, TEO, GAŠPER 2013 2016 2012 37 1005 0 23,60 5 4 22,90 5 5 75,79 5 18,37 0 200 0 200 0 00:40:06 80,20 644,86 360,14

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
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GZ Brezovica 19. občinsko tekmovanje pionirjev in mladincev v gasilski orientaciji Vnanje Gorice, 17. maj 2025

GASILKE PRIPRAVNICE GZ BREZOVICA

6.KT 7.KT

0 0

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Pripravnice 201 GORIČICA - PREVALJE BREZOVICA LEJA, ELA, ŠPELA 1000 0 30,20 0 2 43,20 20 0 43,94 5 5 0 0 0 0 00:50:51 101,70 251,04 748,96

2 Pripravnice 202 PODPEČ BREZOVICA SARA, TANAJA, LUCIJA 1000 0 33,90 40 8 44,90 0 0 34,85 10 0 0 0 0 0 00:50:51 101,70 273,35 726,65

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
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GZ Brezovica 19. občinsko tekmovanje pionirjev in mladincev v gasilski orientaciji Vnanje Gorice, 17. maj 2025

GASILCI PRIPRAVNIKI GZ BREZOVICA

6.KT 7.KT

0 0

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Pripravniki 203 RAKITNA 1 BREZOVICA ANDRAŽ D., ŽAN, KATJUŠA 1000 0 29,00 5 8 51,90 10 15 44,12 5 10 0 0 0 0 00:50:30 101,00 279,02 720,98

2 Pripravniki 204 RAKITNA 2 BREZOVICA MATEVŽ, NIK, ENEJ 1000 0 24,70 10 8 90,00 10 10 33,42 10 5 0 0 0 0 00:43:32 87,07 288,19 711,81

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
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GZ Brezovica 19. občinsko tekmovanje pionirjev in mladincev v gasilski orientaciji Vnanje Gorice, 17. maj 2025

PIONIRKE SKUPAJ

4.KT 5.KT

M
r
tv

a
 

to
č
k
a

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Pionirke 25 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 5 BREZOVICA VITA, KLARA, NEŽA 2014 2014 2016 31 1001,0 0 18,40 0 0 14,50 0 0 0 0 0 0 00:13:30 27,00 59,90 941,10

2 Pionirke 67 DVOR PRI POLHOVEM GRADCU 3 DOLOMITI KLARA, GAJA, PIA 2014 2014 2014 33 1000,0 0 20,20 0 0 12,10 0 0 0 0 0 0 00:14:05 28,17 60,47 939,53

3 Pionirke 65 DVOR PRI POLHOVEM GRADCU 1 DOLOMITI PIA, GAJA, NASTJA 2017 2016 2017 25 1003,0 0 21,10 0 0 17,50 0 0 0 0 0 0 00:16:42 33,40 72,00 931,00

4 Pionirke 36 HORJUL 1 HORJUL NIKA, MIA, NEŽA 2016 2016 2017 26 1003,0 0 17,80 0 0 15,40 10 0 0 0 0 0 00:15:20 30,67 73,87 929,13

5 Pionirke 66 DVOR PRI POLHOVEM GRADCU 2 DOLOMITI NELI, JULIJA, IZA 2015 2014 2014 32 1001,0 0 23,20 0 0 19,10 0 0 0 0 0 0 00:15:59 31,97 74,27 926,73

6 Pionirke 20 PRESERJE BREZOVICA EVA, KAJA, VITA 2014 2016 2017 28 1002,0 0 24,00 5 0 22,70 0 0 0 0 0 0 00:12:37 25,23 76,93 925,07

7 Pionirke 53 POLHOV GRADEC 1 DOLOMITI ZARJA, ZALA, PIKA 2015 2015 2016 29 1002,0 0 16,30 0 0 32,60 0 0 0 0 0 0 00:15:05 30,17 79,07 922,93

8 Pionirke 4 GORIČICA - PREVALJE 1 BREZOVICA EMA, SARA, MAŠA 2015 2014 2015 31 1001,0 0 22,10 5 0 14,80 10 0 0 0 0 0 00:13:36 27,20 79,10 921,90

9 Pionirke 37 HORJUL 2 HORJUL ERIKA, VALENTINA, JULIJA 2016 2017 2019 23 1005,0 0 19,30 0 2 30,90 0 0 0 0 0 0 00:15:35 31,17 83,37 921,63

10 Pionirke 72 ŠENTJOŠT DOLOMITI TINA, LOTI, KIRA 2017 2016 2015 27 1002,0 0 19,80 0 0 16,40 0 0 0 0 0 0 00:22:17 44,57 80,77 921,23

11 Pionirke 38 HORJUL 3 HORJUL SOFIJA, AJDA, ANJA 2018 2018 2018 21 1005,0 0 28,10 0 0 27,50 0 0 0 0 0 0 00:14:23 28,77 84,37 920,63

12 Pionirke 14 BREZOVICA PRI LJUBLJANI BREZOVICA LILI, EMA, KAROLINA 2015 2015 2015 30 1001,0 0 25,20 7 0 22,90 0 0 0 0 0 0 00:14:13 28,43 83,53 917,47

13 Pionirke 64 BUTAJNOVA - PLANINA 2 DOLOMITI LUCIJA, TINKARA, NIKA 2016 2015 2017 27 1002,0 0 22,30 0 0 16,90 10 0 0 0 0 0 00:18:02 36,07 85,27 916,73

14 Pionirke 63 BUTAJNOVA - PLANINA 1 DOLOMITI META, NUŠA, TJAŠA 2015 2017 2015 28 1002,0 0 18,70 0 0 21,10 10 0 0 0 0 0 00:18:44 37,47 87,27 914,73

15 Pionirke 10 RAKITNA BREZOVICA BRINA, TJAŠA, MAŠA 2016 2016 2018 25 1003,0 0 24,40 0 2 24,70 0 0 0 0 0 0 00:18:59 37,97 89,07 913,93

16 Pionirke 40 KORENO 2 HORJUL LUCIJA, EVA, SOFIJA 2017 2017 2018 23 1005,0 0 21,30 0 2 18,70 10 0 0 0 0 0 00:19:48 39,60 91,60 913,40

17 Pionirke 19 JEZERO BREZOVICA IVANA, IZA, NINA 2017 2016 2015 27 1002,0 0 23,20 0 0 25,40 0 0 0 0 0 0 00:20:17 40,57 89,17 912,83

18 Pionirke 74 ČRNI VRH DOLOMITI REBEKA, IVA, ZALA 2014 2015 2015 31 1001,0 0 17,10 10 0 18,40 10 5 0 0 0 0 00:15:52 31,73 92,23 908,77

19 Pionirke 54 POLHOV GRADEC 2 DOLOMITI NUŠA, NAJA, TAJA 2016 2014 2016 29 1002,0 0 19,50 0 0 27,10 0 0 0 0 0 0 00:25:56 51,87 98,47 903,53

20 Pionirke 49 VRZDENEC 2 HORJUL NATALIJA, ELENA, EVELIN 2016 2017 2015 27 1002,0 0 23,80 5 0 24,20 10 0 0 0 0 0 00:19:11 38,37 101,37 900,63

21 Pionirke 1 BREZJE 7 DOLOMITI ALISA, BRINA, EVELINA 2016 2015 2017 27 1002,0 0 25,40 0 0 19,30 15 0 0 0 0 0 00:22:22 44,73 104,43 897,57

22 Pionirke 55 POLHOV GRADEC 3 DOLOMITI NEŽA, AJDA, JANA 2014 2019 2018 24 1003,0 0 19,80 0 0 29,60 0 0 0 0 0 0 00:29:02 58,07 107,47 895,53

23 Pionirke 16 BREZOVICI POD KRIMOM 2 BREZOVICA PETRA, GEJA, NIKA 2014 2018 2015 28 1002,0 0 18,60 0 2 21,00 10 0 0 0 0 0 00:27:34 55,13 106,73 895,27

24 Pionirke 48 VRZDENEC 1 HORJUL IRIS, ANAMARIJA, NIKA 2015 2014 2015 31 1001,0 0 22,50 0 0 31,90 10 0 0 0 0 0 00:21:15 42,50 106,90 894,10

25 Pionirke 50 VRZDENEC 3 HORJUL ELA, EVA, LUCIJA 2017 2016 2017 25 1003,0 0 32,20 7 0 26,40 20 0 0 0 0 0 00:15:04 30,13 115,73 887,27

26 Pionirke 5 GORIČICA - PREVALJE 2 BREZOVICA LEA, EMA, TAJA 2017 2018 2016 24 1003,0 0 29,00 7 6 27,80 25 0 0 0 0 0 00:14:57 29,90 124,70 878,30

27 Pionirke 28 KAMNIK POD KRIMOM 1 BREZOVICA PIJA, LEA, NUŠA 2014 2014 2015 32 1001,0 0 22,10 0 0 16,40 0 0 0 0 200 0 00:19:46 39,53 278,03 722,97

28 Pionirke 39 KORENO 1 HORJUL ANA, ŠPELA, TIJA 2016 2015 2016 28 1002,0 0 50,20 17 0 16,00 0 0 0 0 200 0 00:37:31 75,03 358,23 643,77

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
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GZ Brezovica 19. občinsko tekmovanje pionirjev in mladincev v gasilski orientaciji Vnanje Gorice, 17. maj 2025

PIONIRJI SKUPAJ

4.KT 5.KT

M
r
tv

a
 

to
č
k
a

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Pionirji 35 KORENO 1 HORJUL LOVRO, ANŽE, TILEN 2014 2016 2014 31 1001,0 0 14,10 0 0 13,40 0 0 0 0 0 0 00:13:52 27,73 55,23 945,77

2 Pionirji 8 RAKITNA 1 BREZOVICA NELI, MIA, NEJC 2014 2015 2014 32 1001,0 0 16,90 2 0 13,00 0 0 0 0 0 0 00:11:41 23,37 55,27 945,73

3 Pionirji 71 ŠENTJOŠT DOLOMITI TIM, MATJAŽ, ARTHUR HENRIQUE 2015 2015 2014 31 1001,0 0 15,90 0 0 17,30 0 0 0 0 0 0 00:13:55 27,83 61,03 939,97

4 Pionirji 27 KAMNIK POD KRIMOM 2 BREZOVICA PRIMOŽ, ENEJ, ALJAŽ 2015 2015 2015 30 1001,0 0 17,70 0 0 16,40 0 0 0 0 0 0 00:13:30 27,00 61,10 939,90

5 Pionirji 46 VRZDENEC 3 HORJUL MARK, ŽAN, TILEN 2015 2015 2015 30 1001,0 0 16,50 0 0 17,50 0 0 0 0 0 0 00:14:37 29,23 63,23 937,77

6 Pionirji 52 ZAKLANEC 2 HORJUL NEJC, MYKOLA, VITA 2014 2014 2014 33 1000,0 0 17,60 2 0 16,20 2 0 0 0 0 0 00:12:41 25,37 63,17 936,83

7 Pionirji 51 ZAKLANEC 1 HORJUL NIKA, LEON, EVA 2015 2016 2015 29 1002,0 0 18,20 5 0 15,20 0 0 0 0 0 0 00:14:48 29,60 68,00 934,00

8 Pionirji 45 VRZDENEC 2 HORJUL FILIP, JAN, MATEVŽ 2014 2014 2016 31 1001,0 0 19,10 2 0 22,40 0 0 0 0 0 0 00:12:03 24,10 67,60 933,40

9 Pionirji 11 BREZOVICA PRI LJUBLJANI 1 BREZOVICA MARTIN, ALEX, TIM 2016 2015 2015 29 1002,0 0 17,00 0 0 17,20 10 0 0 0 0 0 00:13:49 27,63 71,83 930,17

10 Pionirji 30 HORJUL 2 HORJUL JOŠT, JERNEJ, SARA 2014 2014 2014 33 1000,0 0 15,40 5 0 9,90 0 0 0 0 0 0 00:19:58 39,93 70,23 929,77

11 Pionirji 69 ZALOG 2 DOLOMITI MANCA, MAŠA, MAŠA 2014 2017 2014 30 1001,0 0 17,30 7 2 15,60 0 0 0 0 0 0 00:15:49 31,63 73,53 927,47

12 Pionirji 12 BREZOVICA PRI LJUBLJANI 2 BREZOVICA LUKAS, JAKA, PATRIK 2017 2017 2017 24 1003,0 0 24,30 5 0 20,40 0 0 0 0 0 0 00:13:05 26,17 75,87 927,13

13 Pionirji 31 HORJUL 3 HORJUL MAKSIM, JAKA, VALENTINO 2017 2016 2016 26 1003,0 0 20,60 0 0 18,20 2 0 0 0 0 0 00:17:34 35,13 75,93 927,07

14 Pionirji 41 PODOLNICA 1 HORJUL DREJC, JURE, IZAK 2018 2016 2015 26 1003,0 0 20,20 0 0 21,40 0 0 0 0 0 0 00:17:34 35,13 76,73 926,27

15 Pionirji 2 VNANJE GORICE BREZOVICA MARK, IAN PATRIK, JAKOB 2017 2016 2016 26 1003,0 0 24,70 0 2 20,60 5 0 0 0 0 0 00:12:45 25,50 77,80 925,20

16 Pionirji 7 PODPEČ 2 BREZOVICA SELMIN, KLEMEN, BOR 2015 2016 2015 29 1002,0 0 17,10 0 2 21,80 10 0 0 0 0 0 00:13:36 27,20 78,10 923,90

17 Pionirji 57 POLHOV GRADEC 5 DOLOMITI MARTIN, ŽIGA, ERAZEM 2014 2016 2016 29 1002,0 0 16,90 0 0 21,30 10 0 0 0 0 0 00:15:01 30,03 78,23 923,77

18 Pionirji 62 BUTAJNOVA - PLANINA 2 DOLOMITI RENE, LUKA, OŽBEJ 2016 2018 2017 24 1003,0 0 21,30 0 0 25,20 0 0 0 0 0 0 00:16:37 33,23 79,73 923,27

19 Pionirji 43 PODOLNICA 3 HORJUL NACE, JAN, IDA 2016 2018 2017 24 1003,0 0 23,00 2 0 19,80 0 5 0 0 0 0 00:15:54 31,80 81,60 921,40

20 Pionirji 61 BUTAJNOVA - PLANINA 1 DOLOMITI OŽBE, JAKOB, AŽBE 2015 2014 2017 29 1002,0 0 19,50 0 0 20,60 10 0 0 0 0 0 00:15:35 31,17 81,27 920,73

21 Pionirji 73 ČRNI VRH DOLOMITI ALEKS, LUKA, NIK 2015 2017 2017 26 1003,0 0 24,70 0 0 25,00 0 0 0 0 0 0 00:16:29 32,97 82,67 920,33

22 Pionirji 21 PRESERJE 1 BREZOVICA JURE, DAVID, IZAK 2014 2015 2018 28 1002,0 0 24,90 0 0 17,30 0 0 0 0 0 0 00:20:47 41,57 83,77 918,23

23 Pionirji 68 ZALOG 1 DOLOMITI JAN, MARCEL, ČRT 2014 2017 2015 29 1002,0 0 23,40 0 0 17,30 10 0 0 0 0 0 00:17:47 35,57 86,27 915,73

24 Pionirji 59 BREZJE 4 DOLOMITI MATEVŽ, JAKOB, MATIJA 2017 2018 2016 24 1003,0 0 32,00 2 0 22,30 2 0 0 0 0 0 00:16:17 32,57 90,87 912,13

25 Pionirji 70 ZALOG 3 DOLOMITI MANCA, ANŽE, TIAN 2016 2016 2017 26 1003,0 0 23,70 5 0 21,60 5 0 0 0 0 0 00:18:26 36,87 92,17 910,83

26 Pionirji 34 HORJUL 6 HORJUL IZAK, BINE, DAVID 2017 2017 2018 23 1005,0 0 27,60 2 0 19,20 0 0 0 0 0 0 00:24:04 48,13 96,93 908,07

27 Pionirji 24 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 4 BREZOVICA JAN, BRIN, KLARA 2016 2014 2014 31 1001,0 0 27,70 0 0 33,70 0 0 0 0 0 0 00:16:33 33,10 94,50 906,50

28 Pionirji 33 HORJUL 5 HORJUL JURIJ, MIHA, SVIT 2017 2017 2017 24 1003,0 0 19,90 0 0 21,40 20 0 0 0 0 0 00:17:58 35,93 97,23 905,77

29 Pionirji 56 POLHOV GRADEC 4 DOLOMITI OSKAR, LIAM, TRISTAN 2015 2017 2017 26 1003,0 0 18,60 0 0 42,60 0 0 0 0 0 0 00:18:57 37,90 99,10 903,90

6 Pionirji 3 GORIČICA - PREVALJE 3 BREZOVICA BINE, NEJC, ŽAN 2015 2015 2015 30 1001,0 0 26,10 2 0 18,20 10 0 0 0 0 0 00:20:54 41,80 98,10 902,90

31 Pionirji 22 PRESERJE 2 BREZOVICA DAVID GABRIEL, GAŠPER, ANŽE 2017 2017 2018 23 1005,0 0 35,70 0 0 37,70 0 0 0 0 0 0 00:16:53 33,77 107,17 897,83

32 Pionirji 9 RAKITNA 2 BREZOVICA MIHA, DOMEN, NACE 2014 2015 2017 29 1002,0 0 21,40 0 0 41,30 2 0 0 0 0 0 00:20:05 40,17 104,87 897,13

33 Pionirji 15 BREZOVICI POD KRIMOM 1 BREZOVICA LUKA, NIK, JOŠT 2017 2015 2016 27 1002,0 0 17,30 0 6 28,40 10 0 0 0 0 0 00:22:16 44,53 106,23 895,77

34 Pionirji 18 JEZERO 2 BREZOVICA ETIJAN, LAN, ALJAŽ 2014 2016 2016 29 1002,0 0 19,40 5 0 17,70 20 0 0 0 0 0 00:27:12 54,40 116,50 885,50

35 Pionirji 26 KAMNIK POD KRIMOM 1 BREZOVICA JAKOB, JOŠT, ADIN 2018 2017 2016 24 1003,0 0 39,90 0 2 25,90 15 0 0 0 0 0 00:18:37 37,23 120,03 882,97

36 Pionirji 23 PRESERJE 3 BREZOVICA INA, VAL, ENEJ 2016 2015 2017 27 1002,0 0 32,00 5 0 31,80 0 0 0 0 0 0 00:27:27 54,90 123,70 878,30

37 Pionirji 6 PODPEČ 1 BREZOVICA URBAN, ZALA, KIM 2018 2018 2018 21 1005,0 0 39,60 2 2 45,10 10 0 0 0 0 0 00:18:26 36,87 135,57 869,43

38 Pionirji 47 VRZDENEC 4 HORJUL LOVRO, MAJ, MATIC 2017 2018 2017 23 1005,0 0 22,20 2 4 23,20 10 0 0 0 200 0 00:15:29 30,97 292,37 712,63

39 Pionirji 13 BREZOVICA PRI LJUBLJANI 3 BREZOVICA NIKA, NIKA, LUKA 2018 2018 2015 24 1003,0 0 25,50 0 0 21,40 10 0 200 0 0 0 00:17:36 35,20 292,10 710,90

40 Pionirji 44 VRZDENEC 1 HORJUL ŽIGA, ERIK, LUKA 2016 2015 2015 29 1002,0 0 16,50 0 0 19,30 0 0 0 0 200 0 00:27:44 55,47 291,27 710,73

41 Pionirji 29 HORJUL 1 HORJUL ANŽE, JAKA, FILIP 2015 2016 2015 29 1002,0 0 15,90 0 0 16,20 10 0 0 0 200 0 00:32:11 64,37 306,47 695,53

42 Pionirji 32 HORJUL 4 HORJUL TIBOR, MATJAŽ, JAN 2018 2018 2018 21 1005,0 0 25,70 0 0 26,80 20 0 0 0 200 0 00:22:05 44,17 316,67 688,33

43 Pionirji 42 PODOLNICA 2 HORJUL JULIJA, ULA, AJDA 2015 2014 2015 31 1001,0 0 38,50 20 0 17,50 0 0 0 0 200 0 00:22:07 44,23 320,23 680,77

44 Pionirji 58 POLHOV GRADEC 6 DOLOMITI VANČ, AŽBE, ANŽE 2016 2017 2017 25 1003,0 0 22,30 10 0 33,90 0 5 0 0 200 0 00:57:40 115,33 386,53 616,47

45 Pionirji 17 JEZERO 1 BREZOVICA JOŠT, GAL, ANEJ 2015 2015 2015 30 1001,0 0 22,10 0 2 23,20 0 0 0 0 200 200 00:42:11 84,37 531,67 469,33

NIT Pionirji 60 BREZJE 5 DOLOMITI JAKA, JAN, JAKOB 2017 2019 2018 21 NIT 0 0 0 0 0 NIT NIT
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GZ Brezovica 19. občinsko tekmovanje pionirjev in mladincev v gasilski orientaciji Vnanje Gorice, 17. maj 2025

MLADINKE SKUPAJ

6.KT 7.KT

M
r
tv

a
 

to
č
k
a

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Mladinke 142 BREZJE 1 DOLOMITI AJDA, LUCIJA, VESNA 2011 2010 2011 43 1002 0 13,70 0 0 11,80 0 5 33,28 0 12,30 0 0 0 0 0 00:34:22 68,73 144,81 857,19

2 Mladinke 153 ŠENTJOŠT DOLOMITI ANIKA, LIJA, NEJA 2011 2011 2013 40 1003 0 19,90 0 2 17,30 10 0 36,45 0 15,50 0 0 0 0 0 00:27:31 55,03 156,18 846,82

3 Mladinke 112 JEZERO BREZOVICA LIYA, LANA, GAJA 2010 2010 2010 45 1001 0 18,50 0 4 15,20 0 0 34,07 0 13,20 0 0 0 0 0 00:34:53 69,77 154,74 846,26

4 Mladinke 148 DVOR PRI POLHOVEM GRADCU 2 DOLOMITI ELA, ELA, PIA 2012 2012 2011 40 1003 0 15,70 0 2 15,80 0 0 38,37 5 15,20 0 0 0 0 0 00:32:33 65,10 157,17 845,83

5 Mladinke 147 DVOR PRI POLHOVEM GRADCU 1 DOLOMITI MAŠA, ELA, EVA 2011 2012 2010 42 1002 0 14,10 0 2 18,30 0 5 42,94 5 12,50 0 0 0 0 0 00:33:21 66,70 166,54 835,46

6 Mladinke 108 RAKITNA 4 BREZOVICA NEŽA, PIJA, EVA 2011 2012 2011 41 1003 0 16,60 0 6 17,40 0 10 35,54 5 18,30 0 0 0 0 0 00:29:33 59,10 167,94 835,06

7 Mladinke 145 BUTAJNOVA - PLANINA DOLOMITI LANA, REBEKA, SARA 2009 2010 2011 45 1001 0 18,90 0 4 15,20 0 0 33,72 0 13,00 0 0 0 0 0 00:40:38 81,27 166,09 834,91

8 Mladinke 139 ZAKLANEC 2 HORJUL KARIN, JONA, AVA 2010 2012 2011 42 1002 0 15,10 0 2 14,10 0 5 44,96 10 17,70 0 0 0 0 0 00:31:45 63,50 172,36 829,64

9 Mladinke 126 HORJUL 2 HORJUL GABRIELA, ELA, NASTJA 2011 2011 2011 42 1002 0 13,90 0 2 11,10 0 5 41,52 10 12,15 0 0 0 0 0 00:42:28 84,93 180,60 821,40

10 Mladinke 115 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 3 BREZOVICA KAJA NIA, SARA, AJDA 2011 2013 2013 38 1005 0 16,20 0 0 13,60 0 0 43,71 0 14,20 0 0 0 0 0 00:53:22 106,73 194,44 810,56

11 Mladinke 125 HORJUL 1 HORJUL HANA, ANAMARIJA, MANCA 2013 2013 2014 36 1005 0 16,70 0 4 20,10 0 0 30,92 5 17,00 0 0 0 0 0 00:53:14 106,47 200,19 804,81

12 Mladinke 114 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 2 BREZOVICA URŠKA, HANA, ELA 2012 2012 2012 39 1003 0 17,00 0 8 13,60 0 0 39,61 5 17,20 0 0 0 0 0 00:57:31 115,03 215,44 787,56

13 Mladinke 128 HORJUL 4 HORJUL URŠKA, LOTI, MARUŠA 2010 2013 2010 42 1002 0 32,10 17 0 18,20 10 5 30,83 0 15,90 0 0 0 0 0 00:51:42 103,40 232,43 769,57

14 Mladinke 138 ZAKLANEC 1 HORJUL ZOJA, NEŽA, NIKA 2013 2012 2010 40 1003 0 16,30 0 6 16,60 20 0 32,29 10 13,80 0 0 0 0 0 01:01:59 123,97 238,96 764,04

15 Mladinke 143 BREZJE 8 DOLOMITI FRIDA, MAŠA, LIZA 2010 2013 2015 39 1003 0 17,70 0 2 14,60 10 0 54,10 5 14,70 0 0 0 0 0 01:08:31 137,03 255,13 747,87

16 Mladinke 119 KAMNIK POD KRIMOM BREZOVICA TJAŠA, MARIJA, MIA KATARINA 2012 2012 2013 38 1005 0 20,70 0 4 17,70 0 5 50,98 5 16,00 5 0 0 0 0 01:36:06 192,20 316,58 688,42

17 Mladinke 106 PODPEČ BREZOVICA HANA, ULA, ALJA 2013 2013 2013 36 1005 0 36,10 0 6 20,80 20 5 60,62 5 24,40 0 0 0 0 0 01:43:55 207,83 385,75 619,25

18 Mladinke 109 BREZOVICA PRI LJUBLJANI BREZOVICA KRISTINA, VALERIJA, KATARINA 2010 2013 2013 39 1003 0 14,90 2 4 15,50 0 5 67,74 10 16,50 0 200 0 0 0 01:01:29 122,97 458,61 544,39

NIT Mladinke 127 HORJUL 3 HORJUL LANA, SAŠA, KLARA 2010 2010 2010 45 NIT 0 0 0 0 0 NIT NIT
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GZ Brezovica 19. občinsko tekmovanje pionirjev in mladincev v gasilski orientaciji Vnanje Gorice, 17. maj 2025

MLADINCI SKUPAJ

6.KT 7.KT

M
r
tv

a
 

to
č
k
a

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Mladinci 122 HORJUL 3 HORJUL ALJAŽ, KLEMEN, JOŠT 2009 2009 2010 47 1001 0 13,00 0 0 10,70 0 5 26,13 0 10,90 0 0 0 0 0 00:24:44 49,47 115,20 885,80

2 Mladinci 149 DVOR PRI POLHOVEM GRADCU 2 DOLOMITI OSKAR, JAKOB, TILEN 2010 2011 2011 43 1002 0 15,20 0 0 15,10 0 0 29,38 0 12,20 0 0 0 0 0 00:22:53 45,77 117,65 884,35

3 Mladinci 130 VRZDENEC 1 HORJUL MARK, LUKA, AŽBE 2009 2009 2009 48 1000 0 15,20 0 4 18,10 0 0 39,86 0 12,20 0 0 0 0 0 00:22:42 45,40 134,76 865,24

4 Mladinci 152 ŠENTJOŠT DOLOMITI DREJC, ERAZEM, JAKOB 2011 2011 2013 40 1003 0 19,20 0 0 19,20 0 0 39,97 10 14,90 0 0 0 0 0 00:19:05 38,17 141,44 861,56

5 Mladinci 144 BUTAJNOVA - PLANINA DOLOMITI JAN, NEJC, ŽANA 2011 2010 2012 42 1002 0 16,60 0 6 15,70 10 0 33,37 0 14,30 0 0 0 0 0 00:25:16 50,53 146,50 855,50

6 Mladinci 131 VRZDENEC 2 HORJUL URBAN, JANJA, MARUŠA 2009 2009 2011 46 1001 0 16,30 0 0 15,40 10 5 34,39 0 14,90 0 0 0 0 0 00:24:58 49,93 145,92 855,08

7 Mladinci 121 HORJUL 2 HORJUL PETER, DAVID, JAKA 2009 2012 2012 42 1002 0 15,00 0 4 16,70 0 5 32,38 0 13,20 0 0 0 0 0 00:33:18 66,60 152,88 849,12

8 Mladinci 123 HORJUL 4 HORJUL ŽIGA, MATEJA, IZAK 2012 2012 2013 38 1005 0 14,20 0 2 15,70 0 0 30,83 10 12,60 0 0 0 0 0 00:36:26 72,87 158,20 846,80

9 Mladinci 124 KORENO 1 HORJUL PETER PAVEL, MATIC, ANDREJ 2013 2011 2013 38 1005 0 15,70 5 4 20,30 0 5 43,83 0 14,30 0 0 0 0 0 00:28:18 56,60 164,73 840,27

10 Mladinci 118 KAMNIK POD KRIMOM BREZOVICA NIK, NEJC, ŽIGA 2010 2011 2012 42 1002 0 19,90 5 6 18,70 0 5 42,00 0 14,10 0 0 0 0 0 00:27:39 55,30 166,00 836,00

11 Mladinci 154 ČRNI VRH 1 DOLOMITI VID, MIHA, LOVRO 2010 2010 2013 42 1002 0 21,20 7 0 16,40 0 5 33,64 5 12,50 0 0 0 0 0 00:32:56 65,87 166,61 835,39

12 Mladinci 151 ZALOG 5 DOLOMITI ALJAŽ, TIMOTEJ, MATEVŽ 2012 2013 2013 37 1005 0 17,40 0 0 19,80 10 0 43,18 0 14,00 0 0 0 0 0 00:34:09 68,30 172,68 832,32

13 Mladinci 113 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 1 BREZOVICA LAURA, ANDRAŽ, JURE 2011 2011 2011 42 1002 0 17,20 0 2 12,30 10 0 43,48 5 15,00 5 0 0 0 0 00:31:40 63,33 173,31 828,69

14 Mladinci 150 ZALOG 4 DOLOMITI AMADEJ, ANŽE, JERNEJ 2011 2012 2012 40 1003 0 34,50 0 0 19,30 0 0 42,92 10 14,50 0 0 0 0 0 00:26:40 53,33 174,55 828,45

15 Mladinci 116 PRESERJE 1 BREZOVICA ANŽE, ANŽE, LOVRO 2010 2009 2009 47 1001 0 43,20 4 4 12,40 0 5 40,88 0 12,70 0 0 0 0 0 00:26:04 52,13 174,31 826,69

16 Mladinci 133 VRZDENEC 4 HORJUL GAŠPER, PRIMOŽ, MAJ 2012 2012 2012 39 1003 0 26,10 0 8 24,10 10 5 47,83 5 14,80 0 0 0 0 0 00:22:10 44,33 185,16 817,84

17 Mladinci 101 BREZJE 2 DOLOMITI MARCEL, BOR, ANDRAŽ 2013 2013 2015 36 1005 0 18,10 0 4 16,90 0 10 52,26 0 21,00 0 0 0 0 0 00:34:23 68,77 191,03 813,97

18 Mladinci 146 DVOR PRI POLHOVEM GRADCU 1 DOLOMITI TOM, GAL, NEJC 2012 2012 2010 41 1003 0 17,90 2 8 17,40 12 0 42,32 10 13,60 0 0 0 0 0 00:36:09 72,30 195,52 807,48

19 Mladinci 134 VRZDENEC 5 HORJUL GAL, TARIK, ROK 2011 2011 2012 41 1003 0 15,20 2 4 16,30 20 5 49,58 5 16,00 0 0 0 0 0 00:32:27 64,90 197,98 805,02

20 Mladinci 120 HORJUL 1 HORJUL ANDRAŽ, DAŠA, LANA 2013 2012 2010 40 1003 0 15,50 2 0 31,10 10 0 40,44 5 14,80 0 0 0 0 0 00:41:10 82,33 201,17 801,83

21 Mladinci 102 VNANJE GORICE 1 BREZOVICA VID, MAJA, ALJAŽ 2011 2015 2012 39 1003 0 20,90 5 6 16,10 10 5 72,85 0 15,06 0 0 0 0 0 00:26:00 52,00 202,91 800,09

22 Mladinci 111 JEZERO BREZOVICA AŽBE, ALEKS, JANEZ 2011 2011 2011 42 1002 0 18,00 2 8 20,80 0 8 62,37 0 13,70 0 0 0 0 0 00:40:01 80,03 212,90 789,10

23 Mladinci 140 POLHOV GRADEC 7 DOLOMITI TIBOR, ALEK, JURE 2012 2011 2011 41 1003 0 15,20 4 8 20,50 0 0 39,86 5 14,30 0 0 0 0 0 00:57:38 115,27 222,13 780,87

24 Mladinci 105 GORIČICA - PREVALJE BREZOVICA TOBIJA, JAN, BOR 2012 2013 2012 38 1005 0 24,10 2 4 21,80 0 10 60,73 10 14,08 0 0 0 0 0 00:40:30 81,00 227,71 777,29

25 Mladinci 104 VNANJE GORICE 3 BREZOVICA JUŠ, VID, JUŠ 2012 2012 2012 39 1003 0 17,10 2 4 13,40 0 5 60,40 15 13,90 0 0 0 0 0 00:52:18 104,60 235,40 767,60

26 Mladinci 117 PRESERJE 2 BREZOVICA TILEN, SARA, JAKOB 2011 2013 2014 38 1005 0 18,20 0 0 24,20 10 5 51,42 0 15,80 0 0 0 0 0 00:56:33 113,10 237,72 767,28

27 Mladinci 141 POLHOV GRADEC 8 DOLOMITI LARA, LAURA, JAKOB 2013 2013 2013 36 1005 0 39,20 0 0 21,20 5 5 48,52 5 15,20 0 0 0 0 0 00:50:11 100,37 239,49 765,51

28 Mladinci 129 PODOLNICA 4 HORJUL MAKS, ANŽE, ŽAN 2013 2012 2013 37 1005 0 15,50 0 0 17,40 0 5 55,24 0 16,00 0 0 0 0 0 01:09:46 139,53 248,67 756,33

29 Mladinci 135 VRZDENEC 6 HORJUL JAKOB, MARK, SVIT 2013 2014 2013 36 1005 0 20,60 5 4 24,20 10 5 62,92 14 15,20 0 0 0 0 0 00:45:40 91,33 252,25 752,75

30 Mladinci 107 PODPEČ BREZOVICA VAL, FILIP, FILIP 2013 2013 2014 36 1005 0 20,90 0 4 23,60 5 5 65,73 5 23,70 10 0 0 0 0 00:47:48 95,60 258,53 746,47

31 Mladinci 155 ČRNI VRH 2 DOLOMITI SANDRA, LAURA, JAKA 2011 2011 2013 40 1003 0 21,50 2 8 17,60 20 0 46,97 5 15,60 0 0 0 0 0 01:00:25 120,83 257,50 745,50

32 Mladinci 103 VNANJE GORICE 2 BREZOVICA MARKO, ROK, MARCEL 2011 2011 2012 41 1003 0 17,20 0 4 13,90 0 0 51,29 20 18,07 0 0 0 200 0 00:23:06 46,20 370,66 632,34

33 Mladinci 132 VRZDENEC 3 HORJUL ALEKS, ANDREJ, SIMON 2010 2010 2010 45 1001 0 17,70 0 6 19,40 10 5 49,09 10 13,00 0 0 0 200 0 00:24:29 48,97 379,16 621,84

34 Mladinci 137 ZAKLANEC 1 HORJUL MATIC, SARA, OŽBEJ 2012 2012 2010 41 1003 0 16,40 5 2 15,40 0 0 42,92 0 14,60 0 0 0 200 0 01:18:56 157,87 454,19 548,81

35 Mladinci 110 BREZOVICA PRI LJUBLJANI BREZOVICA JAN, TEO, GAŠPER 2013 2016 2012 37 1005 0 23,60 5 4 22,90 5 5 75,79 5 18,37 0 200 0 200 0 00:40:06 80,20 644,86 360,14

DIS Mladinci 136 VRZDENEC 7 HORJUL TINE, NIK, TILEN 2011 2011 2011 42 DIS 0 17,80 0 8 25,90 10 10 70,16 5 17,00 0 0 0 0 0 00:39:30 79,00 242,86 DIS
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GZ Brezovica 19. občinsko tekmovanje pionirjev in mladincev v gasilski orientaciji Vnanje Gorice, 17. maj 2025

GASILKE PRIPRAVNICE SKUPAJ

6.KT 7.KT

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Pripravnice 206 HORJUL 1 HORJUL ERIKA, LARA, ŽANA 1000 0 19,80 15 0 22,90 0 0 23,83 0 0 0 0 0 0 00:34:15 68,50 150,03 849,97

2 Pripravnice 207 HORJUL 2 HORJUL AJDA, TEREZA, NEJA 1000 0 18,60 10 2 25,80 0 0 26,37 5 0 0 0 0 0 00:37:39 75,30 163,07 836,93

3 Pripravnice 210 DVOR PRI POLHOVEM GRADCU DOLOMITI LUCIJA, NINA, JERNEJA 1000 0 22,80 0 0 21,40 0 0 32,02 0 0 0 0 0 0 00:50:30 101,00 177,22 822,78

4 Pripravnice 208 PODOLNICA 5 HORJUL LEA, LANA, SARA 1000 0 20,20 15 0 26,10 10 0 30,94 0 0 0 0 0 0 00:47:14 94,47 196,71 803,29

5 Pripravnice 201 GORIČICA - PREVALJE BREZOVICA LEJA, ELA, ŠPELA 1000 0 30,20 0 2 43,20 20 0 43,94 5 5 0 0 0 0 00:50:51 101,70 251,04 748,96

6 Pripravnice 202 PODPEČ BREZOVICA SARA, TANAJA, LUCIJA 1000 0 33,90 40 8 44,90 0 0 34,85 10 0 0 0 0 0 00:50:51 101,70 273,35 726,65

7 Pripravnice 212 BREZJE 3 DOLOMITI KATJA, KATJA, BRINA 1000 0 40,30 60 4 37,30 10 0 41,60 0 0 0 0 0 0 01:01:12 122,40 315,60 684,40

8 Pripravnice 211 ZALOG 6 DOLOMITI ZALA, NINA, KLARA 1000 0 22,10 5 0 30,50 10 5 34,38 10 0 0 0 0 0 01:46:57 213,90 330,88 669,12

9 Pripravnice 213 POLHOV GRADEC 9 DOLOMITI IRIS, STAŠA, MANCA 1000 0 29,10 15 2 27,60 10 5 36,97 10 0 0 0 0 0 01:40:57 201,90 337,57 662,43

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
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GZ Brezovica 19. občinsko tekmovanje pionirjev in mladincev v gasilski orientaciji Vnanje Gorice, 17. maj 2025

GASILCI PRIPRAVNIKI SKUPAJ

6.KT 7.KT

ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1 Pripravniki 216 ŠENTJOŠT DOLOMITI LOVRENC, ARNE, MATIC 1000 0 18,80 10 2 28,80 0 5 29,93 0 0 0 0 0 0 00:33:05 66,17 160,70 839,30

2 Pripravniki 214 BUTAJNOVA - PLANINA 1 DOLOMITI GAŠPER, NATALIJA, URBAN 1000 0 21,80 0 2 32,80 20 0 32,04 0 0 0 0 0 0 00:35:41 71,37 180,01 819,99

3 Pripravniki 215 ČRNI VRH DOLOMITI ŽIGA, FABIJAN, NIK 1000 0 25,90 10 8 39,70 0 0 34,29 5 0 0 0 0 0 00:42:57 85,90 208,79 791,21

4 Pripravniki 205 HORJUL HORJUL JAN, URH, AŽBE 1000 0 34,30 19 10 30,10 10 0 29,29 0 0 0 0 0 0 00:39:02 78,07 210,76 789,24

5 Pripravniki 209 ZAKLANEC 1 HORJUL AŽBE, URH, VASYL 1000 0 30,10 10 10 35,60 0 0 36,70 0 10 0 0 0 0 01:08:42 137,40 269,80 730,20

6 Pripravniki 203 RAKITNA 1 BREZOVICA ANDRAŽ D., ŽAN, KATJUŠA 1000 0 29,00 5 8 51,90 10 15 44,12 5 10 0 0 0 0 00:50:30 101,00 279,02 720,98

7 Pripravniki 204 RAKITNA 2 BREZOVICA MATEVŽ, NIK, ENEJ 1000 0 24,70 10 8 90,00 10 10 33,42 10 5 0 0 0 0 00:43:32 87,07 288,19 711,81

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
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